

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2021 г. № 20 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 16 ноября 2020 г. № 252

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 16 ноября 2020 г. № 252 «О мерах по реализации распоряжения Главы Республики Дагестан от 11 ноября 2020 г. № 107-рг» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 20 ноября, № 05002006271) следующие изменения:

- а) в пункте 8 Положения о Комиссии по повышению эффективности управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, слова «Первый заместитель Председателя» заменить словом «Председатель»;
- б) утвердить прилагаемый состав Комиссии по повышению эффективности управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Республики Дагестан;
- в) пункт 2 в части утверждения состава Комиссии по повышению эффективности управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Республики Дагестан, признать утратившим силу.

управление Председатель Правительства ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА В ССПУБЛИКИ Дагестан

А. Амирханов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства Республики Дагестан

от 11 февраля 2021 г. № 20

градостроительству Республики Дагестан

COCTAB

Комиссии по повышению эффективности управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Республики Дагестан

Амирханов Абдулпатах Гаджиевич	-	Председатель Правительства Республики Дагестан (председатель Комиссии)
Лемешко Владимир Викторович	-	временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)
Абакаров Умахан Исламович	-	временно исполняющий обязанности руководителя Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Дагестан (по согласованию)
Абдулхамидов Вагаб Магомедович	-	председатель Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан
Алиева Асият Наримановна	-	председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по аграрной политике и природопользованию (по согласованию)
Алиев Руслан Алиевич	-	министр экономики и территориального развития Республики Дагестан
Баглиев Малик Джамединович	-	временно исполняющий обязанности министра строительства Республики Дагестан
Батталов Баттал Вагидович	-	министр сельского хозяйства и продо- вольствия Республики Дагестан
Гамидов Рахман Магомедович		временно исполняющий обязанности министра природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
Гусейнов	-	председатель Комитета по архитектуре и

Незир Исмаилович

Дагуев Апанди Магомедбекович		директор филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Дагестан (по согласованию)
Дадаев Салман Кадиявович	2=3	глава городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» (по согласованию)
Ибрагимов Абдулмуъмин Магомедович	=	председатель Общественной палаты Республики Дагестан (по согласованию)
Клычев Заур Рашидбекович		директор ГБУ РД «Дагтехкадастр»
Мусаев Махач Абдулаевич	=	временно исполняющий обязанности руководителя Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан
Нажмудинов Курбан Магомедович		начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике и местному самоуправлению
Сефикурбанов Казимагомед Сефикурбанович	æ	временно исполняющий обязанности министра юстиции Республики Дагестан
Чернухин Николай Викторович	=	исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан (по согласованию)
Эминов Заур Эминович)=	министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (секретарь Комиссии)
Эфендиев Ражидин Идаятович	\ 	начальник управления экономической безопасности и противодействия коррупции Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласова-

нию)